

## Norfolk Erhvervsrengøring Nord A/S

Jernbanegade 6A, kld

9500 Hobro

CVR-nr. 31497779

## Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2022

---

Søren Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Norfolk Erhvervsrengøring Nord A/S Jernbanegade 6A, kld 9500 Hobro
Telefon	21731392
E-mail	skr@norfolk.dk
CVR-nr.	31497779
Stiftelsesdato	20-06-2008
Hjemsted	Mariagerfjord
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Bestyrelse</b>	Mette Christina Poulsen Søren Kristiansen, Direktør Rikke Kristiansen
<b>Direktion</b>	Søren Kristiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Adelgade 31 9500 Hobro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rengøringsvirksomhed samt handelsaktiviteter i tilknytning hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. -106.449, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 971.206, og en egenkapital på kr. -366.090.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.356.402</b>	<b>3.265.669</b>
Personaleomkostninger	1	-4.497.796	-3.609.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.040
<b>Driftsresultat</b>		<b>-141.394</b>	<b>-361.301</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.870	15.772
Finansielle omkostninger	2	-18.481	-19.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>-141.005</b>	<b>-365.500</b>
Skat af årets resultat		34.556	75.819
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.449</b>	<b>-289.681</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-106.449	-289.681
		<b>-106.449</b>	<b>-289.681</b>



**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		0	37.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>37.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.261	221.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		720.500	1.216.035
Udsudte skatteaktiver		6.237	4.439
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		32.758	78.720
Periodeafgrænsningsposter		0	36.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>924.756</b>	<b>1.557.192</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.450</b>	<b>111.326</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>971.206</b>	<b>1.706.018</b>
<b>Aktiver</b>		<b>971.206</b>	<b>1.706.018</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-866.090	-759.639
<b>Egenkapital</b>		<b>-366.090</b>	<b>-259.639</b>
Feriepengeforpligtelse		0	8.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>8.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.800	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		451.504	887.693
Anden gæld		842.058	1.024.966
Periodeafgrænsningsposter		22.934	24.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.337.296</b>	<b>1.957.157</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.337.296</b>	<b>1.965.657</b>
<b>Passiver</b>		<b>971.206</b>	<b>1.706.018</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2021	500.000	-759.641	-259.641
Årets resultat		-106.449	-106.449
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>500.000</b>	<b>-866.090</b>	<b>-366.090</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.979.157	3.124.418
Pensioner	395.388	396.665
Andre omkostninger til social sikring	123.251	88.847
	<b>4.497.796</b>	<b>3.609.930</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	15.349	19.419
Andre finansielle omkostninger	3.132	552
	<b>18.481</b>	<b>19.971</b>

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Norfolk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
